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Föredragningslista för årsmöte torsdag 6 feb 2025 Kl. 18:30. 
Naturcenter Lilla Hycklinge 
1 Årsmötets öppnande   
2 Fastställande av röstlängd 
3 Val av mötesfunktionärer:  

a/ Årsmötesordförande       
b/ Två justerare jämte ordförande  
c/ Anmälan om av styrelsen utsedd sekreterare 

4 Fastställande av föredragningslista 
5 Frågan om årsmötet är stadgeenligt utlyst. Har annonserats på 

krets.jagareforbundet.se/oskarshamn, Jägareförbundet Oskarshamns 
jaktvårdskrets på Facebook, jagareforbundet.se/syd/kalmar-
lan/jagareforbundet-kalmar/ samt i Svensk Jakt nr 1 och 2/3 2025. 

6 Styrelsens verksamhets- o förvaltningsberättelse 
7 Revisorernas berättelse 
8 Fastställande av balansräkning 
9 Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen 
10 Val av styrelseledamöter för två år 

11 ordinarie ledamöter: I tur att avgå är Lars Karlsson, Tommie 
Petersson(avböjt omval), Pär Alfredsson, Adrian Ekholm, Thomas 
Hultgren(fyllnadsval 1 år 2024), Stefan Carlberg(fyllnadsval 1 år 2024). 
Kvar ytterligare ett år är Bengt Ivarsson, Malin Adolfsson, Peder Johansson, 
Kåre Gunnarsson, Filip Olsson.    

11 Val av en av ledamöterna i styrelsen till kretsens och styrelsens 
ordförande för ett år. (År 2024 = Pär Alfredsson) 

12 Val av revisorer:  
Två ordinarie på ett år, i tur att avgå är Ulf Nylander och Karl-Johan 
Höckerdal.  
Två suppleanter på ett år: I tur att avgå är Sune Algesson och Rolf Karlsson 

13  Val av 6 ombud och 6 suppl. till länsföreningens kretsårsstämma 2025.   
14 Val av studieombud: Har varit Lars Karlsson och Adrian Ekholm  
15 Val av ungdomsansvarig: Har varit Adrian Ekholm och Filip Olsson 
16  Val av för kretsen utsedd samordnare för NVR Eftersök: Har varit Mattias 

Robertsson 
17 Val av kommitté för skötsel av harhägn: Har varit: Bengt Ivarsson, Daniel 

Johansson, Karl-Erik Nilsson, Kåre Gunnarsson och Morgan Svensson 
18 Val av valberedning: Har varit Andreas Berggren(sammankallande), Per 

Frisk och Peder Karlsson 
19 Ev motioner: En motion om förbättring av viltdata-appen. 
20 Övriga frågor   
21 Bestämmande om sätt för kallelse till nästa årsmöte 
22 Mötets avslutande. Kretsen bjuder på kaffe och fralla samt föreläsning av 

Karin Stoeckmann, jaktvårdskonsulent i Blekinge på temat flerartsförvaltning. 
Mötet avlutas senast ca21:15. 

23 Årsmötet avslutas 

 


